
 

DFB/BFV Trainingsdialog am 06.10.2025 findet an den jeweiligen Stützpunkten 

statt). 

Kreis Würzburg 

  DFB-Stützpunkt: Erlabrunn (Fischergasse 17, 97250 Erlabrunn) 

Stützpunkttrainer: Andre Laforet Tel.: 0179 9416869 E-Mail: andre.laforet@gmx.de 

Sven Kais Tel.: 0160 96222252 E-Mail: kaisve@web.de  

Constanze Böck Tel.: 0176 10888884 E-Mail: boeck-schule@gmx.de 

Marcel BauerTel.: 0160 8478459 E-Mail: marcel.bauer92@googlemail.com 

  DFB-Stützpunkt: Schwarzach am Main (Kolpingstraße 8a, 97359 Schwarzach am Main) 

Stützpunkttrainer: Lars Dickmeis Tel.: 0159 02227614 E-Mail: lars.dickmeis0210@gmail.com 

Klaus Zeh Tel.: 0176 72666678 E-Mail: klauszeh@online.de 

Martin Djalek Tel.: 0157/85286152 E-Mail: martin.djalek@zf.com 

Kreis Schweinfurt 

DFB-Stützpunkt: 1. FC Schweinfurt 05 (Ander-Kupfer-Platz 2, 97424 Schweinfurt) 

Stützpunkttrainer: Murat Akgün Tel.: 0152/53881101 E-Mail: akguen78@hotmail.com 

Wolfgang Stahl Tel.: 0152/28476004 E-Mail: stahlwo@t-online.de 

Bernd Barget Tel.: 0172/6611025 E-Mail: bernd.barget@t-online.de 

Bastian Steuerwald Tel.: 0176/70103931  

  DFB-Stützpunkt: Sand am Main (Am Sportfeld 8, 97522 Sand am Main) 

Stützpunkttrainer: Michael Kotterba Tel.: 0160/90495661 E-Mail: michael.kotterba@nexgo.de 

Hilmar Wasser Tel.: 0178/4830650 E-Mail: hilmar.wasser@stwhas.de  

Horst Derra Tel.: 0175 4053406 E-Mail: iwubderra@t-online.de 
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Kreis Rhön 

  DFB-Stützpunkt: Großbardorf (Unterhofer Straße 11, 97633 Großbardorf) 

Stützpunkttrainer: Stephan Becht Tel.: 0157 300 38 549 E-Mail: bechtstephan@web.de 

Thomas Jakob Tel.: 0171/8713098 E-Mail: jakob.thomasclc@t-online.de 

Maximilian Endres Tel.: 0170/4656397 E-Mail: maximilian.endres01@gmail.com 

  DFB-Stützpunkt: Hammelburg (Am Sportpark 14, 97762 Hammelburg) 

 Stützpunkttrainer: Marcel Klug Tel.: 0157/72045491 E-Mail: m.klug13@gmx.de 

 Marius Kubo Tel.: 01741528829 E-Mail: marius.kubo@gmx.de  

Alexander Schott Tel.: 0176/42074873 E-Mail: alexanderschott@gmx.net 

Kreis Aschaffenburg 

DFB-Stützpunkt: SV Viktoria Aschaffenburg (Kleine Schönbuschallee 92, 63741 
Aschaffenburg)  

Stützpunkttrainer: 

Marcel Hufgard Tel.: 0176 20643239 E-Mail: m.hufgard@gmx.de  

Andre Gall Tel.: 0151/59495247 E-Mail: gallone@gmx.de  

Manfred Lehnert Tel.: 0175 5330943 E-Mail: m2.lehnert@t-online.de  

Nico Kempf Tel.: 0171 2074759 E-Mail: Nico_Kempf@web.de 

  DFB-Stützpunkt: Grossheubach (Friedenstraße 60, 63920 Grossheubach) 

 Stützpunkttrainer: Jürgen Schmucker Tel.: 0160/94875780 E-Mail: juergen.schmucker@scheurich.de 

Hubert Sommer Tel.: 0170/5830263 E-Mail: sommer.hubert@gmx.de 

Giovanni Campanelli Tel.: 0173/6544272 E-Mail: g.campanelli@web.de 
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